
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ユキ

フロウライト

神官

11

100

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

無い 覚えてない

まだ恋をしたことが無い
大怪我をしたことがある
故郷の場所を知らない

6

3

10

3 1 10 1

10 2 -6 12 2

13 8 24 4

6 16 25 4

3 22 35 + 1 6

14 6 30 5

プリースト/キルヒア

フェアリーテイマー

セージ

アルケミスト

デーモンルーラー

ドルイド

11

6

9

3

2

5

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

かばう

防具習熟A/盾

ガーディアン

魔法拡大/数

足さばき

ダブルキャスト

IB34

2120

2121

2123

1-285

1-282

1-279

1-289

2-227

2-234

0

0

0

0

つきまとうドントレシアの堅忍鎧

グレートウォール

23

23 -1

-1

8

4

7

20

宿り木の棒杖 0 0

10 12 36 -1 20 60

15 0 15 16 149

神聖魔法

妖精魔法

召異魔法

11

6

2

17

12

8

華美なる宝石飾り

石人の耳飾り

アイソアーマスク

ロッセリーニの調声器

召異の徽章

知性の指輪

ブラックベルト

聖印(キルヒア)

アルケミーキット

知性の指輪

敏捷-6、防護点+1→その他修正に

遠隔攻撃を誘引,防護点+1→その他修正に

入学の経緯：事故で倒れていた所を手当するために回収してもらい、入学。
冒険に出た理由：奈落を滅ぼす為
一般技能：ジュエラー(宝飾師)5　スカルプター(彫刻家)5　
この子について：一人称は「アタシ」
学園で拾われる以前の事はほとんど覚えてない。
名前も覚えてる最後の記憶に雪が降ってた気がするからってだけで「ユキ」と名乗っている。
今はただ学園で勉強しよ～程度の考えしか無く、記憶の事は特に気にしていない。

平和に過ごした
王族
生贄にささげられた...



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ユキ

エルフ語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

バジリスク語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

アイソアーマスク専用化

ブラックベルト専用化

ロッセリーニの調声器

古モルガナンシン王国式戦域魔道術入門

戦域魔道術アンナマリーア

戦域魔道術ベロニカ

ロッセリーニの魔動筆

華美なる宝石飾り

50

50

20

50

20

20

20

20

172 422

冒険者セット

アビスシャードx32

マテリアルカード緑Ax16

大母の恵みx20

アビスシャード売却x80

しんぼる

ロッセリーニの魔動筆

ロッセリーニの印形絵具

魔晶石5点x5

宝石LV15用6個

怪力の腕輪

マテリアルカード緑Sx4

校章バッチ

8270
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