種族	フロウライト	種族特徴	魂の輝き、鉱石の	生命、晶石	の身体			
生まれ	神官	性別	無い	覚えてない				
冒険者Lv	11	まだ恋をしたことが無い						
経験点	100	経歴 大怪我をしたことがある 故郷の場所を知らない						

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
括	5 6	器用度	3	1		10	1
12	2 0	敏捷度	10	2	-6	12	2
12	k 3	筋力	13	8		24	4
14	د 4	生命力	6	16		25	4
Ιĩ	à 10	知力	3	22		35 + 1	6
ľ	, 10	精神力	14	6		30	5

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/キルヒア	11						
フェアリーテイマー	6						
セージ	9						
アルケミスト	3						
デーモンルーラー	2						
ドルイド	5						

		 戦闘特技		
ルーンマスター	IB34p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
かばう	1-285p		р	р
防具習熟A/盾	1-282p		р	р
ガーディアン	1-279p		р	р
魔法拡大/数	1-289p		р	р
足さばき	2-227p		р	р
ダブルキャスト	2-234p		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р
	р		р	р

1	L-L-Asia	技能	基本	基本	基本追加	
	技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧
	ファイター	0				鎧

	D. 170	DD. L.\7	<i></i>	_
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と

盾

と盾	ランク	筋力	回避力	防護,
つきまとうドントレシアの堅忍鎧		23		8
グレートウォール		23	-1	4

必要

その他補正(防具習熟/回避行動	etc)		7
回避技能	合計値	1 -1	20

武器	用法	必要 筋力	命中 修正		C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
宿り木の棒杖				2d+ 0		0											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移動			
10	m	12	m	36	m		

頭 華美なる宝石飾り

首 ロッセリーニの調声器 背中 召異の徽章 右手 知性の指輪 腰 ブラックベルト 足 聖印(キルヒア) その他アルケミーキット

回避	防護点
2d+ -1	20

HP
60

MP

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
神聖魔法	11	17			
妖精魔法	6	12			
召異魔法	2	8			

魔物	知識/弱点	先	制力	生命	抵抗	精神抵抗					
2d+	15	2d+	0	2d+	15	2d+	16				
	Ì										

2d+	15	2d+	16	149
				説明

	装備品	説明
左手	知性の指輪	

その他メモー	
入学の経緯:事故で倒れていた所を手当するために回収してもらい、	入学。
冒険に出た理由:奈落を滅ぼす為	
一般技能:ジュエラー(宝飾師)5 スカルプター(彫刻家)5	
この子について:一人称は「アタシ」	

耳 石人の耳飾り 敏捷-6、防護点+1→その他修正に 顔 アイソアーマスク 遠隔攻撃を誘引,防護点+1→その他修正に

学園で拾われる以前の事はほとんど覚えてない。

名前も覚えてる最後の記憶に雪が降ってた気がするからってだけで「ユキ」と名乗っている。

今はただ学園で勉強しよ〜程度の考えしか無く、記憶の事は特に気にしていない。

平和に過ごした

王族

生贄にささげられた...

自動失敗 チェック

ーキャラクター名―― ユキ				一 プレ	ノイヤーネ	各 ————		武器	用法	必要 筋力	6 6 正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4 5	6 7	8 9	10 11	12
<u> </u>												2d+									
言語		読文	言語		読文	言語	会話 読文					2d+									
エルフ語	0		バジリスク語	0								2-1-					+				\vdash
交易共通語	0	0	リカント語	0								2d+		<u> </u>	<u> </u>		\perp		\perp		_
ドラゴン語	0											2d+									
ドレイク語	0											24.					+				\vdash
ドワーフ語	0											2d+		<u> </u>	<u> </u>	Ш	\perp		\perp		
汎用蛮族語	0	0										2d+									
魔神語	0																				_
魔動機文明語	0	0						一般装備品		_	肖耗チェ -	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									
魔法文明語	0	0						冒険者セット													
妖精語	0							アビスシャードx32													
			練技/呪歌/騎芸	三/賦術	ī			■ マテリアルカード緑Ax1	5												
ヒールスブ	レー							- │ 大母の恵みx20													
バークメ								- │													
パラライズ								しんぼる													
								ロッセリーニの魔動筆													
								ロッセリーニの印形絵具				_ I —									
								魔晶石5点x5													
								□ □ 宝石LV15用6個													
								怪力の腕輪													
								マテリアルカード緑Sx4													
								 													
								TI													
								TI													
								TI													
								TI													
名誉アイテム		L 44-	クサフィート			ク学フィニリ	上业	<u> </u>													
アイソアーマスク専		点数 50	名誉アイテム		点数	名誉アイテム	点数														
ブラックベルト専		50										_ I									
ロッセリーニの調		20																			
古モルガナンシン王国式戦域魔道		50		-				-				_ I									
戦域魔道術アンナマリ		20																			
戦域魔道術がロニ		20						-													
ロッセリーニの魔		20																			
華美なる宝石飾		20																			
十六八〇五山即	_											□□ <u> </u> □□ 所持:	<u></u>				20:	・借:			
							<u> </u>						71/	82	270		G	⊬ 1⊟3	14		G